МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»
(МБОУ «СОШ №2с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУЙУИ»).

ПРИКАЗ

18. сентября 2025 г. №126/1

с. п. Горагорское

Об утверждении графика контрольных
мероприятий на 2025/2026 учебный год

В соответствии с методическими рекомендациями по обеспечению единства подходов в
системе оценивания планируемых результатов, обучающихся по основным
общеобразовательным программам, приказываю:

1. Утвердить график контрольных мероприятий на 2025/2026 учебный год.

2. Ответственным за выполнение графика контрольных мероприятий обеспечить его
реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновления и размещение информации на официальный сайт
МБОУ «СОШ №2 с.п. Горагорское» инженеру программисту А.С. Богаевой, в срок до
20.09.2025 разместить утвержденный график контрольный мероприятий на официальном сайте
школы в разделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлены:

Богаева
Тавлаханова

18.09.2025г.

		2026-02-01T23:14:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. П. ГОРАГОРСКОЕ"